PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.03.2013
                          № 66
                  р.п.  Каменоломни

Об утверждении кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Октябрьского района на 2013 – 2016 годы

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 13, 17, 18 главы 6 Областного закона от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», в целях своевременного замещения вакантных должностей муниципальной службы, повышения эффективности работы с кадрами муниципальных служащих, совершенствования системы подбора и расстановки кадров в Администрации Октябрьского района:

1. Утвердить кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Октябрьского района согласно приложению.

2. Главам городского и сельских поселений, руководителям отраслевых (функциональных) органов Администрации Октябрьского района сформировать и утвердить кадровый резерв на замещение вакантных должностей муниципальной службы в подчиненных им органах местного самоуправления.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района – начальника отдела по организационно-кадровой работе и местному самоуправлению Бессарабова Н.Д.
И.о. Главы Администрации

Октябрьского района                                                                         И.Ю. Зюзин